
Zarządzenie Nr 1173(182)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 01 czerwca 2021 r.

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Publicznego Przedszkola

Nr 3 ul. W. Pola 16 64-920 Piła,  dla którego Gmina Piła jest organem prowadzącym

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r. poz.  713 z późn. zm.) oraz § 11ha ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie
czasowego  ograniczenia  funkcjonowania  jednostek  systemu  oświaty  w  związku
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r.  poz. 493
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przedłużam powierzenie stanowiska dyrektora  Publicznego Przedszkola Nr 3
ul. W. Pola 16 64-920 Piła  p. Aldonie Katarzynie Winnickiej.

§ 2. Przedłużenie powierzenia stanowiska, o którym mowa w § 1 następuje na okres
od dnia 01 września 2021 r. do dnia 31 sierpnia 2022 r.

§ 3. Wykonanie  zarządzenia  powierzam Dyrektorowi  Wydziału  Oświaty,  Kultury
i Sportu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

      /-/ dr inż. Piotr Głowski



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 1173(182)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 01 czerwca 2021 r.

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Publicznego Przedszkola

Nr 3 ul. W. Pola 16 64-920 Piła,  dla którego Gmina Piła jest organem prowadzącym

W związku z  przedłużającą się  sytuacją epidemiczną  w dniu  03 lutego 2021 r.

(Dz. U. z 2021 r. poz. 242) został  dodany  w rozporządzeniu MEN z dnia 20 marca 2020 r.

(Dz. U. z 2020 r.  poz. 493 z późn. zm.) § 11ha  umożliwiający zastosowanie  alternatyw-

nych regulacji szczególnych, dotyczących zasad przedłużenia powierzenia stanowiska dy-

rektora jednostki systemu oświaty. 

W związku z powyższym przedłużenie powierzenia p. Aldonie Katarzynie Winnic-

kiej stanowiska dyrektora uważam za zasadne. 

DYREKTOR
                Wydziału Oświaty,
                        Kultury i Sportu
                 /-/ Sebastian Dzikowski


